14.133 de 01 de abril de 2021 
com suas alterações, o Decreto Municipal n° 011 de 06 de março de 2024, a Lei Complementar 123/2006 
e suas alterações. 
Fonte de Recurso: 500 - Recursos Ordinários e 706 – Transferência Especial da União. 

Valor Estimado: R$ 376.200,00 (trezentos e setenta e seis mil e duzentos reais). 

Data de abertura: 24/10/2025 às 11:30h no site: https://www.bll.org.br. 
O Edital e seus respectivos anexos, bem como informações quanto as especificações, quantidades 
prazos, valores estimados e demais condições estão disponíveis no endereço acima ou pelos sites: